1025-1027. IOHAXNIS XXII. PAPAE LITTERAE
DIVERSIS MISSAE.

1324. Dec. 1.— 11.

1025. Litterae ad comitem IuUacensem. Dec. 1.

Copia (c.) in Degestorum Vaticanorum tabularii Vaticani toni. 113 fol. 44 nr. 349.

Contulimus nos. — Ed. Riezler ‘Vatikan. Akten' p. 200 nr. 425 ex c. (decurtatum):

Sauerland ‘Erkunden und Regesten ’ I, 335 nr. 707 ex c.

Reg. Löher loco supra ad nr. 2S9 citato p. 259 nr. 247; Preger-Reinkens p. 282 nr. 195.

Dil. hl. nobili viro Gerardo comiti Iuliacensi.

Solita benignitate recepimus nobilitatis tue litteras per dii. fil. . . decanum ecclesie

Brixin(ensis) capellanum nostrum nuper nostro apostolatui presentatas et que prefatus

decanus sub verbo credentie sibi per litteras ipsas commisse pro parte tua nobis exposuit

queve predicte continebant littere
,

pleno collegimus intellectu. Sane quia tam per

litteras ipsas quam per eiusdem assertionem decani excusationes tuas super hiis, que

[per] a ruos emulos contra te nostris verebaris fuisse auribus instillata
,

pretendens te

ad nostra et ecclesie Romane beneplacita prosequenda promptum multipliciter obtulisti,

scire te volumus fili, quod quibusvis obloquentibus contra te, quem in nostris et eiusdem
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1

ecclesie beneplacitis er in illis partibus negociis prosequendi? gentes nostre devorum er

promptum repererunt. sieut gratis relatibus sepius vidimus er id nune deleerabilirer

recensemus, aures non accomodavimus nec libenter preberemus auditum, quin immo.

sicut erga nos er eandem Romanam aliasque ecclesias et personas ecclesiasticas hactenus

5 tua devotio claruit et fulgere continue laudandis operibus non desistit, ut fama testatur

celebris dictarumque litterarum series et prefati decani assertio protestantur, sic nos in

tuis oportunitatibus propicios. quantum cum Deo poterimus, reperies et benignos. Quo-

circa tuam rogamus providentiam attentius er hortamur. quatinus in prosecutione huiusmodi

laudandi propositi sic constanter et immobilirer perseveres, quod inde nostram et aposto-

lo lice sedis benedictionem et gratiam uberius merearis.

Datum Avinion(e), Kal. Decembris, anno nono.

1026 . Missio nuntii Dec. 3.

Notitia in Librorum 'Introitus et exitus' tom. 65 fol. 71 tabularii Vaticani. Descripsi-

mus nos. — Ineditum.

is Cf. supra nr. 906 et 947, itemque p. 823 not. 1.

Die III. mensis Decembris de mandato domini nostri pape precipientis nobis per

magistrum Arnaljdum de Petillia archipresbiterum de Plainhaco cambrerium suum, qui

nobis dixit ex parte ipsius domini nostri
,
tradidimus et numeravimus fratri Radulpho

de Alamannia superiori de ordine fratrum Minorum, qui ex certis causis missus fuit in

so Alamanniam per ipsum dominum nostrum, pro expensis ipsius fratris L flor. auri.

1027 . Litterae ad arcltiejnscopum 3loguntinum. Dec. 11.

Copia (c.) ibidem in Degestorum tom. 113 fol. 11' nr. 351. Descripsimus nos. —
Ineditum.

Beg. Löher 1. c. p. 260 nr. 250; Preger-Meinhens p. 283 nr. 198.

25 Eidem.

Fraternitatis tue recepimus excusatorias litteras, quare distuleras hactenus palam

ordinationes apostolicas publicare. Profecto fili multi sunt de publicantibus, qui ad

obsequendum mandatis apostolieis non sic consideratis omnibus circumstantiis sicut tu

sunt astricti. Quare decet te. qui potens inter alios, si voluntas potenrie correspondeat.

30 reputaris, quod devotionem tuam et fidem, quam a habere te ad sedem apostolicam

asseris, operibus manifestes. Nosti quidem, quod fides sine operibus mortua reputatur.

Fidem ergo tuam, quam sepe scripto pollicitus nosceris, opere monstrare satage, ne

mortua, sicut et nunc reputatur a pluribus, ab omnibus reputetur nec de vitio ingrati-

tudinis tanto quoad Deum et homines reprehendi merito valeas et puniri.

35 Datum Avinion(e), III. Idus Decembris, anno nono 1
.

1027. a
) excidit c.

1 ) Publicationem processuum pontificis in dioecesi Brixinensi a. 1334. Dec. 20 habitam, cuius instru-

mentum exstabat in tabulario Vaticano (cf. Löher loco supra ad nr. 289 citato p. 260 nr. 251: Preger-

Beinlcens p. 283 nr. 199J, iam non incertam hic ponere non possumus. Apud JIollat ‘Lettres communes’

40 desideratur.
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3. 15, 35 . 16, 5. 18,30. 23,i. 26,io.

28,5. 34,5. 43,15. 54. 55, 1 . 69, 25.

81. 82. 83,20. 106,35. 107,15. 108.

109,15.

111. 114,30. 115. 116. 117.

121, 30

.

122, 30 . 125, 40 . 126. 129, 25 .

130. 145, 10 . 159, 5 . 160, 5 . 162, 25.

163. 180,20. 184,20. 235,5 . 355, 10 .

401.35. 679,15. 7 26. 7 30,30. 747,15.

750.35. 841,io; capitulum 404,35;

praebenda (regalis) 59, 35. 151, 1
;

praepositura 24, 40 . 27, 30 . 62, 20 .

72,30; scabini 126,15; scultetatus,

sculteria 27,30. 43. 62,25. 160, 10 ;

regalis vicaria 404,35. 405. eccle-

sia: S. Mariae; praepositura:
S. Mariae; praepositi: Gerlacus

de Nassoia, (Henricus de Spane-

heym); villicus: Arnoldus.

Aragoniae, Aragonum, Arrogonum
domus 628, 25 . 826, 20. rex: Iaco-

bus; regina: Elizenda.

von Arberg: Johans.

Arboreae iudex 578. 625,45. 652, 1 .